<Tên đối tác>
	[image: image2.png]

Công ty cổ phần Rada

THỎA THUẬN HỢP TÁC QUẢN LÝ & PHÁT TRIỂN KÊNH

ĐỐI TÁC DỊCH VỤ RADA
giữa
Công ty <Tên đối tác>

và
CÔNG TY CỔ PHẦN RADA
(Số: ……..-/RADA-AM-2016)
Hà Nội, ….../2016
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[image: image1.png]r‘ Y
Rada
) © 4

THỎA THUẬN HỢP TÁC QUẢN LÝ & PHÁT TRIỂN KÊNH

ĐỐI TÁC DỊCH VỤ RADA
giữa
Công ty <Tên đối tác>
và

CÔNG TY CỔ PHẦN RADA
(Số: …….-/RADA-AM-2016)
· Căn cứ Bộ Luật Dân sự ngày 14/06/2005 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam;

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc hội;

· Căn cứ Nghị định số 102/2010/NĐ-CP ngày 01/10/2010 của Chính phủ hướng dẫn chi tiết thi hành một số điều Luật Doanh Nghiệp;

· Căn cứ khả năng và năng lực của <tên đối tác>;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Rada;

· Căn cứ nhu cầu hợp tác phát triển thương hiệu, xúc tiến sản phẩm giữa <tên đối tác> và Công ty cổ phần Rada;
Hôm nay, ngày 29 tháng 08 năm 2016, tại trụ sở Công ty cổ phần Rada, ngõ 9 Hoàng Đạo Thúy, Quận Thanh Xuân, TP. Hà Nội. Chúng tôi gồm:
Bên A

: <Tên đối tác>
Địa chỉ
: ………………………………………………...

Đại diện

: Ông/Bà………………………………………………...

Chức vụ

: …………………………………………………
Điện thoại
: …………………………………………………

CMTND
: ………………………………………………… (nếu là cá nhân)
<Tên đối tác> được viết tắt là “AM”, hoặc được viết chung là “các Bên”
Bên B

: CÔNG TY CỔ PHẦN RADA
Địa chỉ

: Ngõ 9 Hoàng Đạo Thúy, Quận Thanh Xuân, TP. Hà Nội

Đại diện

: Ông Mã Hoàng Hải
Chức vụ

: Tổng Giám đốc

Công ty cổ phần Rada được viết tắt là “Rada”, hoặc được viết chung là “các Bên”

Các Bên cùng thống nhất ký kết “Thỏa thuận hợp tác phát triển đối tác cung cấp dịch vụ trên mạng lưới Rada (sau đây gọi là Thỏa thuận) với những nội dung chủ yếu như sau:
Điều 1. MỤC TIÊU CỦA THỎA THUẬN HỢP TÁC
Thỏa thuận này tạo cơ sở cho các hoạt động của hai bên liên quan đến việc mở rộng mạng lưới nhà cung cấp dịch vụ trên hệ thống Rada tại các khu vực do AM quản lý.
Điều 2. CƠ CHẾ, PHƯƠNG THỨC CỦA HỢP TÁC

Rada là mạng lưới ứng dụng di động cung cấp kết nối nhu cầu của người sử dụng có nhu cầu về các loại dịch vụ được cung cấp tại nhà. Theo đó khi khách hàng gặp sự cố hoặc phát sinh sẽ gửi một yêu cầu đến các đơn vị cung cấp xung quanh dựa trên nền bản đồ trực tuyến để đặt hàng.
AM là cá nhân hoặc đơn vị có hiểu biết về khu vực và địa bàn do mình quản lý và sẵn sàng hợp tác cùng Rada để quản lý, tuyển dụng, theo dõi và giám sát các đối tác tham gia cung cấp dịch vụ trên mạng lưới Rada.

Hai bên cùng hợp tác tuyển dụng các nhà cung cấp đủ năng lực, uy tín trên địa bàn <Khu vực cụ thể> để cung cấp dịch vụ trên Rada.
Điều 3. CÁC NỘI DUNG CHÍNH CỦA HỢP TÁC
Các bên cùng thống nhất hợp tác theo những nội dung sau đây:

1. AM sẽ là đại diện của Rada tại vùng được chỉ định để tuyển dụng nhà cung cấp đủ năng lực lên cung cấp dịch vụ trên Rada.

2. AM sẽ quản lý trực tiếp nhà cung cấp tại khu vực chỉ định bao gồm mã kênh, giao dịch, hỗ trợ giải quyết vướng mắc, kiểm tra chất lượng khi phát sinh yêu cầu ...

3. Chia sẻ doanh thu:

· AM sẽ được hưởng …. % doanh thu theo quy định phát sinh trên giao dịch thành công từ nhà cung cấp do mình quản lý.

· Rada sẽ cung cấp công cụ để AM có thể quản lý nhà cung cấp thuộc phạm vi của mình.
· Doanh thu trước thuế sẽ được chuyển khoản tự động vào cuối mỗi tháng khi có tổng doanh thu tối thiểu trong tháng là 10.000.000đ hoặc khi có lệnh chuyển từ AM trên hệ thống sang tài khoản:

· Tài khoản nhận AM:

· Chủ tài khoản:
………………………………...

· Số tài khoản:
………………………………...

· Ngân hàng:

…………………………………

· AM có trách nhiệm xuất hóa đơn sang Rada (nếu là doanh nghiệp) hoặc chịu chi phí thu nhập cá nhân (nếu có)
Điều 4. ĐẦU MỐI LIÊN HỆ
Mỗi Bên sẽ cử một người là đầu mối liên hệ chính thức để phối hợp các hoạt động và tổ chức thực hiện Thỏa thuận hợp tác này bao gồm:

Về phía Công ty cổ phần Rada
Đại diện

: Ông Tạ Quang Thái
Chức vụ

: Phụ trách kinh doanh

Email

: thaitq@gmail.com - thaitq@rada.asia

Điện thoại

: 0913751975
Về phía <Tên đối tác>
Đại diện

: …………………………….

Chức vụ

: …………………………….

Email

: …………………………….

Điện thoại

: …………………………….
Điều 5. TRÁCH NHIỆM/CAM KẾT CỦA CÁC BÊN

A. Rada cam kết sẽ thực hiện các công việc sau:

· Tạo điều kiện thuận để hai bên cùng nhau thực hiện chương trình;

· Cử nguồn lực hợp lý và trong thời gian nhanh nhất để đạt được mục tiêu của việc hợp tác.

· Thực hiện thanh toán đầy đủ đến AM theo mục 4, điều 3

B. <Tên đối tác> cam kết sẽ thực hiện các công việc sau:

· Tạo điều kiện thuận để hai bên cùng nhau thực hiện chương trình;

· Phát triển nhà cung cấp phù hợp với văn hóa, dịch vụ, chất lượng và cam kết theo quy định của Rada trong khu vực mình quản lý;

· Chịu trách nhiệm về các nhà cung cấp do mình tuyển dụng theo tiêu chí nhà cung cấp đã được quy định trên hệ thống Rada.

· Tuân thủ pháp luật và các quy định.
Điều 6. THỜI HẠN CỦA THỎA THUẬN
Thời hạn của Thỏa thuận này có hiệu lực là 12 (mười hai) tháng kể từ ngày ký hoặc cho đến khi hai bên đồng ý chấm dứt thỏa thuận tùy theo thời điểm nào đến trước.
Điều 7. BẢO MẬT
1. Mỗi Bên tham gia Thỏa thuận này có nghĩa vụ giữ bí mật mọi chi tiết về Thỏa thuận này các hồ sơ, tài liệu, thông tin được Bên kia cung cấp, ngoại trừ trong các trường hợp sau:

a)
Việc tiết lộ các chi tiết về Thỏa thuận và/hoặc cung cấp các hồ sơ, tài liệu, thông tin đó là theo yêu cầu của các cơ quan nhà nước có thẩm quyền theo quy định của pháp luật;

b)
Việc tiết lộ các chi tiết Thỏa thuận và/hoặc cung cấp các hồ sơ, tài liệu, thông tin đó là cho bên tư vấn hợp pháp của Bên đó hoặc cho nhân viên có liên quan, với điều kiện việc tiết lộ này được thực hiện thông qua việc ký kết một thoả thuận bảo mật, theo đó những người được tiết lộ cam kết sẽ tuân theo các quy định về bảo mật như được quy định tại Thỏa thuận này; hoặc

c)
Việc tiết lộ các chi tiết về Thỏa thuận và/hoặc cung cấp các hồ sơ, tài liệu, thông tin đó đã được Bên kia chấp thuận bằng văn bản.

2. Nghĩa vụ này phải được Các Bên thực hiện trong suốt quá trình thực hiện Thỏa thuận này, sau 03 (ba) tháng kể từ ngày Thỏa thuận này hết thời hạn, bị chấm dứt hoặc hủy bỏ.
Điều 8. GIẢI QUYẾT TRANH CHẤP
Trong quá trình thực hiện Thỏa thuận này, nếu phát sinh tranh chấp, hai bên cùng nhau thương lượng giải quyết trên nguyên tắc tôn trọng quyền lợi của nhau, mỗi bên phải thông báo bằng văn bản nêu rõ bản chất tranh chấp và gửi cho bên kia biết để cùng thương lượng giải quyết. Trường hợp việc thương lượng không đạt được kết quả thì trong thời hạn 30 (ba mươi) ngày kể từ ngày gửi thông báo nêu trên, một trong hai bên có quyền khởi kiện để yêu cầu Tòa án nhân dân có thẩm quyền tại Việt Nam xét xử theo quy định của pháp luật Việt Nam.
Điều 9. ĐIỀU KHOẢN CHUNG
Các nội dung hợp tác trong từng lĩnh vực được các Bên thống nhất triển khai trong từng giai đoạn theo các Hợp đồng kinh tế cụ thể, tuân theo các nguyên tắc được quy định trong Thỏa thuận này.
Bất kỳ sửa đổi, bổ sung nào đối với Thỏa thuận này sẽ chỉ được chấp thuận bằng văn bản có chữ ký của đại diện có thẩm quyền của các Bên. Những sửa đổi, bổ sung nêu trên là một phần không tách rời của Thỏa thuận.

Thỏa thuận này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bản Thỏa thuận hợp tác chiến lược này được lập thành 04 (bốn) bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 02 (hai) bản để thực hiện. Sau mỗi 01 (một) tháng kể từ ngày ký, các Bên cùng đánh giá tiến độ thực hiện các công việc liên quan đến các nội dung nêu trên và xem xét điều chỉnh cho phù hợp.

Các Bên thể hiện sự đồng ý nội dung trên bằng chữ ký của người đại diện có thẩm quyền dưới đây.
	ĐẠI DIỆN

Rada
	 ĐẠI DIỆN

	Mã Hoàng Hải
	<Đại diện đối tác>

6